
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2021 2936 - П_______________  №---------------------

Об утверждении документации о внесении 
изменений в проект межевания территории 
города Магнитогорска, утвержденный 
постановлением администрации от 24.09.2020 
№ 10550-П, в районе шоссе Дачное и улицы 
Малиновая (с целью размещения линейных 
объектов)

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами 
землепользования и застройки города Магнитогорска, утвержденными 
Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 
2008 года №125, постановлением администрации города от 21.12.2020 
№ 14741-П «О подготовке документации о внесении изменений в проект 
межевания территории города Магнитогорска, утвержденный постановлением 
администрации от 24.09.2020 № 10550-П, в районе шоссе Дачное и улицы 
Малиновая (с целью размещения линейных объектов)» (в редакции 
от 11.01.2021 №4-П), опубликованным в газете «Магнитогорский рабочий» 
от 24.12.2020 №147, в силу пункта 12 статьи 43 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию о внесении изменений в проект межевания 

территории города Магнитогорска, утвержденный постановлением 
администрации от 24.09.2020 № 10550-П, в районе шоссе Дачное и улицы 
Малиновая (с целью размещения линейных объектов), шифр А-19.1045-20/1, 
выполненную ООО «Архивариус», в составе:

1) Текстовая часть проекта межевания территории согласно 
приложению №1 к настоящему постановлению;

2) чертеж межевания территории Этап 1 М 1:2000 согласно приложению 
№2 к настоящему постановлению;

3) чертеж межевания территории Этап 2 М 1:2000 согласно приложению 
№3 к настоящему постановлению.
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2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
города (Глебова О.В.) разместить утвержденную документацию о внесении 
изменений в проект межевания территории города Магнитогорска, 
утвержденный постановлением администрации от 24.09.2020 № 10550-П, 
в районе шоссе Дачное и улицы Малиновая (с целью размещения линейных 
объектов), в информационной системе обеспечения градостроительной 
деятельности.

3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации 
города (Рязанова О.М.):

1) опубликовать настоящее постановление и приложения 
к постановлению в средствах массовой информации в течение 7 дней со дня 
утверждения проекта;

2) разместить настоящее постановление и приложения к постановлению 
на официальном сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
города Курсевич М.В.

М.В. Москалев

Разослано: Курсевич М.В., УАиГ-3 (Салихова Г.Т.), ПУ, СВСиМП, ООО «Архивариус», 
МКУ «УКС»
ар



’ Приложение № 1
к постановлению администрации города _  

от aU.PlМ М
ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

Документация о внесении изменений в проект межев|цц*1 ‘территории города 
Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации т^рода от 24Д§.2020 № 
10550-П, в районе шоссе Дачное и улицы Малиновая (с целью размещения линейных 
объектов) (далее -  Проект межевания) разработана ООО «Архивариус» по заказу МКУ 
«Управление капитального строительства» (МК №55/20 o f 24.03.20) в целях определения 
границ образуемых и изменяемых земельных участков для размещения линейных объектов. 
Проект планировки территории в исходных границах утвержден постановлением 
администрации города Магнитогорска от 24.09.2020У№10550-П, разработан ООО 
«Архивариус» в 2020г., шифр А-19.1045-20.

В настоящем Разделе представлен проект межевания территории. Данный раздел 
является утверждаемой частью Проекта межевания.

Документация по межеванию территории подготовлена на основании постановления 
Администрации города Магнитогорска Челябинской области от 21.12.2020 № 14741-П «О 
подготовке документации о внесении изменений в проект межевания территории города 
Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации города от 24.09.2020 № 
10550-П, в районе шоссе Дачное и улицы Малиновая (с целью размещения линейных 
объектов)». В связи с необходимостью изменения количества ранее утвержденных 
земельных участков вносится изменения в проект межевания территории.

Территория подготовки Проекта межевания расположена в Челябинская области г. 
Магнитогорск, в границах улицы Малиновая и шоссе Дачное. Настоящим Проектом 
межевания предлагается образование земельных участков под размещение следующих 
линейных объектов:

1) хозяйственно-питьевой водопровод;
2) газопроводы высокого и низкого давления;
3) сеть бытовой канализации.
Проект межевания разрабатывается в отношении:
- линейных объектов, а именно сети газораспределения высокого и низкого давления, 

сети хозяйственно-питьевого водопровода и бытовой канализации;
- территорий, прилегающих к проектируемым линейным объектам, на которых 

устанавливается режим ограничения использования в связи с организацией зоны с особыми 
условиями использования территории.

Общая площадь границ проектирования составляет 26,27 га в соответствии с 
Постановлением Администрации города Магнитогорска Челябинской области от 
21.12.2020 № 14741-П «О подготовке документации о внесении изменений в проект 
межевания территории города Магнитогорска, утвержденный постановлением 
администрации города от 24.09.2020 № 10550-П, в районе шоссе Дачное и улицы 
Малиновая (с целью размещения линейных объектов)».

Общая площадь территории, в отношении которой утвержден Проект межевания, 
составляет 20,05 га. Проект межевания разработан относительно территории общего 
пользования, формируемой для размещения и эксплуатации линейного объекта. Однако, в 
связи с тем, что Проектом межевания предусмотрен раздел земельного участка с 
кадастровым номером 74:33:0114001:13, формируются земельные участки, 
предполагаемые к разделу согласно ранее разработанной документации «Проект 
планировки и проект межевания территории города Магнитогорска по шоссе Дачное и 
ул. Малиновая», утвержденному постановлением администрации города от 14.03.2013 
№3125-П. Также, учитывая планируемые к строительству сети по ул. Малиновая и шоссе 
Дачное, образуемые земельные участки выходят за границы проектирования территории. 
Иные образуемые земельные участки не подлежат межеванию. Границы межевания 
территории уточнены относительно границ проектирования территории.

Проект межевания территории выполнена в системе координат МСК-74.
Основные положения проекта межевания территории
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Проектом межевания предусматривается образование земельных участков с целью 
размещения объектов капитального строительства, для размещения линейных объектов 
инженерной инфраструктуры местного значения, для определения территории общего 
пользования.

Межевание территории предусматривается в 2 этапа:
1 этап.
1.1. Снятие с учета земельных участков, имеющих статус «временный»

(74:33:0114001:374, 74:33:0114001:334, 74:33:0114001:310, 74:33:0114001:324,
74:33:0114001:325, 74:33:0114001:178, 74:33:0114001:179, 74:33:0114001:180,
74:33:0114001:181,74:33:0114001:182, 74:33:0000000:10822).

1.2. Раздел земельного участка с кадастровым номером 74:33:0114001:13 под разные 
виды пользования с сохранением исходного в измененных границах.

1.3. Образование земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности под земельные участки (территории) общего пользования.

2 этап.
2.1. Объединение земельных участков, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности.
1. ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДИ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 

В ТОМ ЧИСЛЕ ВОЗМОЖНЫЕ СПОСОБЫ ИХ ОБРАЗОВАНИЯ
Таблица 1

Ведомость образуемых земельных участков. Этап 1 ________________
№ Кадастровый

номер Адрес Площадь,
мг

Возможный способ 
образования

Вид разрешенного 
использования

:ЗУ1 -

г. Магнитогорск, 
Ленинский район, 
по шоссе Дачное и 

ул.Малиновая, 
участок № 16 (стр.)

835

Раздел
74:33:0114001:13 с 

сохранением 
исходного в 

измененных границах

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(2.1)

:ЗУ2 -

г Магнитогорск, р- 
н Ленинский, по 

шоссе Дачное и ул. 
Малиновая, участок 

№ 74 (стр.)

1 558 Раздел
74:33:0114001:13

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(2.1)

:ЗУЗ -

г. Магнитогорск, 
Ленинский район, 

ул. Александра 
Марченко, 29

1 439 Раздел
74:33:0114001:13

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(2-1)

:ЗУ4 -

г. Магнитогорск, 
Ленинский район, 
по шоссе Дачное и 

ул.Малиновая, 
участок № 58 (стр.)

810 Раздел
74:33:0114001:13

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(2.1)

:ЗУ5 -

г. Магнитогорск, 
Ленинский район, 
по шоссе Дачное и 

ул.Малиновая, 
участок № 60 (стр.)

824 Раздел
74:33:0114001:13

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(2.1)

- 74:33:0114001:13

г. Магнитогорск, 
Ленинский район, 
по шоссе Дачное и 

ул.Малиновая

925

Раздел
74:33:0114001:13 с 

сохранением 
исходного в 

измененных границах

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(2.1)

:ЗУ6 - г. Магнитогорск 1 444 Раздел
74:33:0114001:13

Для
индивидуального

жилищного
строительства

_______(2Л)______
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:ЗУ7 - г. Магнитогорск 100

Образование из земель, 
находящихся в 

государственной или 
муниципальной 
собственности

Коммунальное
обслуживание

(3.1)

:ЗУ8 - г. Магнитогорск 2 432 Раздел
74:33:0114001:13

Дошкольное, 
начальное и 

среднее общее 
образование 

(3.5.1)

:ЗУ9 - г. Магнитогорск 4 769 Раздел
74:33:0114001:13

Объекты
культурно
досуговой

деятельности
(3.6.1)

2. ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДИ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 
КОТОРЫЕ БУДУТ ОТНЕСЕНЫ К ТЕРРИТОРИЯМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ИЛИ 

ИМУЩЕСТВУ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ
ПРЕДПОЛАГАЮТСЯ РЕЗЕРВИРОВАНИЕ И (ИЛИ) ИЗЪЯТИЕ ДЛЯ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД
Таблица 1

Ведомость образуемых земельных участков. Этап 1

№ Кадастровый
номер Адрес Площадь, м2 Возможный способ 

образования
Вид разрешенного 

использования*

:ЗУ 10 -
Г.

Магнитогорск 144 Раздел
74:33:0114001:13

Земельные участки 
(территории) общего 

пользования (12.0)

:ЗУ 11 -
г.

Магнитогорск 46 131 Раздел
74:33:0114001:13

Земельные участки 
(территории) общего 

пользования (12.0)

:ЗУ 12 -
г.

Магнитогорск 76 Раздел
74:33:0114001:13

Земельные участки 
(территории) общего 

пользования (12.0)

:ЗУ13 -
г.

Магнитогорск 2 381 Раздел
74:33:0114001:13

Земельные участки 
(территории) общего 

пользования (12.0)

:ЗУ14 -
г.

Магнитогорск 4 278 Раздел
74:33:0114001:13

Земельные участки 
(территории) общего 

пользования (12.0)

:ЗУ15 -
Г.

Магнитогорск 8 535 Раздел
74:33:0114001:13

Земельные участки 
(территории) общего 

пользования (12.0)

:ЗУ16 -
г.

Магнитогорск 3 222 Раздел
74:33:0114001:13

Земельные участки 
(территории) общего 

пользования (12.0)

:ЗУ17 -
Г.

Магнитогорск 7 117

Образование из 
земель, находящихся 

в государственной 
или муниципальной 

собственности

Земельные участки 
(территории) общего 

пользования (12.0)

:ЗУ18 -
г.

Магнитогорск 42 138

Образование из 
земель, находящихся 

в государственной 
или муниципальной 

собственности

Земельные участки 
(территории) общего 

пользования (12.0)

:ЗУ19 -
г.

Магнитогорск 16 667

Образование из 
земель, находящихся 

в государственной 
или муниципальной 

собственности

Земельные участки 
(территории) общего 

пользования (12.0)

:ЗУ20 - г. 44 714 Образование из Земельные участки
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Магнитогорск земель, находящихся 
в государственной 

или муниципальной 
собственности

(территории) общего 
пользования (12.0)

Примечание:
* содержание видов разрешенного использования -  для размещения и эксплуатации 
линейного объекта.

Таблица 2
Ведомость образуемых земельных участков, 2 этап___________________

№ Кадастровый
номер Адрес Площадь, м2

Возможный
способ

образования

Вид разрешенного 
использования*

:ЗУ21 -
Г.

Магнитогорск 9 498 Объединение 
:ЗУ13, :ЗУ17

Земельные участки 
(территории) общего 
пользования (12.0)

:ЗУ22 -
г.

Магнитогорск 48 994 Объединение 
:ЗУ 14, :ЗУ20

Земельные участки 
(территории) общего 
пользования (12.0)

:ЗУ23 -
г.

Магнитогорск 25 201 Объединение 
:ЗУ 15, :ЗУ 19

Земельные участки 
(территории) общего 
пользования (12.0)

:ЗУ24 -
г.

Магнитогорск 45 394 Объединение 
:ЗУ16, :ЗУ18

Земельные участки 
(территории) общего 

пользования (12.0)
Примечание:
* содержание видов разрешенного использования -  для размещения и эксплуатации 
линейного объекта

Предложения по установлению сервитутов
Предложения по установлению сервитутов отсутствуют.
Согласно п. 2 ст. 23 ЗК РФ: сервитут устанавливается законом или иным нормативным 

правовым актом Российской Федерации, нормативным правовым актом субъекта РФ, 
органа местного самоуправления в случаях, если это необходимо для обеспечения 
интересов государства, местного самоуправления или местного населения, без изъятия 
земельных участков.

Сервитут -  это право ограниченного пользования чужим земельным участком.
Согласно исходным данным существующих границ зон действия сервитутов на 

проектируемой территории нет.
В проекте межевания границы земельных участков определены таким образом, чтобы 

ко всем земельным участкам на территории квартала, в том числе к участкам, не имеющим 
непосредственного выхода на улицы, был обеспечен беспрепятственный проезд по 
внутриквартальным проездам общего пользования.

Границы частей земельных участков, которыми предусматривается 
беспрепятственное пользование для проезда, ремонта и обслуживания проектируемых 
сооружений инженерной инфраструктуры (инженерные коммуникации от точек их 
подключения к магистральным сооружениям и коммуникациям до проектируемой 
территории) посредством границ зон действия планируемого сервитута вне границ 
проектирования проектом не предусматривается.

3. ВИД РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ

Виды разрешённого использования образуемых земельных участков в соответствии с 
проектом межевания территории указаны в гл.1, 2.

Все земельные участки имеют категорию земель -  земли населенных пунктов.
4. ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ ЛЕСОВ, ВИД (ВИДЫ) РАЗРЕШЕННОГО 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЛЕСНОГО УЧАСТКА, КОЛИЧЕСТВЕННЫЕ И КАЧЕСТВЕННЫЕ 
ХАРАКТЕРИСТИКИ ЛЕСНОГО УЧАСТКА, СВЕДЕНИЯ О НАХОЖДЕНИИ ЛЕСНОГО
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УЧАСТКА В ГРАНИЦАХ ОСОБО ЗАЩИТНЫХ УЧАСТКОВ ЛЕСОВ (В СЛУЧАЕ, 
ЕСЛИ ПОДГОТОВКА ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ В 

ЦЕЛЯХ ОПРЕДЕЛЕНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ И (ИЛИ) 
ИЗМЕНЯЕМЫХ ЛЕСНЫХ УЧАСТКОВ)

Подготовка проекта межевания территории в целях определения местоположения 
границ образуемых и (или) изменяемых лесных участков не осуществляется.
5. СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ ТЕРРИТОРИИ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ УТВЕРЖДЕН 

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ, СОДЕРЖАЩИЕ ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ 
ТОЧЕК ЭТИХ ГРАНИЦ В СИСТЕМЕ КООРДИНАТ, ИСПОЛЬЗУЕМОЙ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ 

ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА НЕДВИЖИМОСТИ 
:ЗУ1, ЗУ 2...., ЗУп -  условный номер вновь образуемого участка в соответствии с

чертежом межевания;
№1, 2....,№ п -  номера характерных точек границ образуемых земельных участков и 

их частей.
Таблица координат границ территории, в отношении которой утвержден проект

Площадь 200515 м2
Контур!

Номер X Y
1 415525.29 1359359.23
2 415655.38 1359570.86
3 415655.70 1359570.66
4 415686.89 1359621.41
5 415683.82 1359623.09
6 415679.71 1359616.30
7 415625.19 1359649.41
8 415628.50 1359654.88
9 415577.26 1359684.25
10 415574.67 1359680.09
11 415524.70 1359710.43
12 415526.39 1359713.41
13 415522.16 1359715.84
14 415520.44 1359713.02
15 415511.99 1359718.15
16 415526.54 1359742.40
17 415529.09 1359746.86
18 415530.81 1359745.63
19 415532.68 1359748.36
20 415475.82 1359786.52
21 415456.35 1359756.93
22 415270.02 1359871.03
23 415007.71 1360024.90
24 414953.33 1360016.02
25 414956.36 1359963.64
26 414952.34 1359763.68
27 414952.28 1359755.55
28 414974.12 1359664.34
29 415114.51 1359080.35
30 415174.03 1359106.24
31 415172.59 1359115.33
32 415166.60 1359136.84
33 415179.40 1359144.90
34 415319.56 1359233.20
35 415321.89 1359229.60
36 415448.14 1359310.06
37 415448.66 1359315.24
38 415521.00 1359359.46
39 415523.31 1359357.97

1 | 415525.29 | 1359359.23
Контур2

Номер X Y
40 415490.25 1359626.10
41 415502.93 1359647.06
42 415477.57 1359662.37
43 415452.21 1359677.67
44 415427.07 1359692.85
45 415411.81 1359667.58
46 415399.89 1359647.83
47 415400.83 1359622.89
48 415438.02 1359624.22
49 415445.31 1359624.49
50 415462.80 1359625.11
40 415490.25 1359626.10

КонтурЗ
Номер X Y

51 415280.23 1359256.16
52 415267.73 1359275.87
53 415255.16 1359295.67
54 415249.50 1359304.59
55 415256.65 1359312.12
56 415228.94 1359321.55
57 415213.52 1359315.81
58 415200.00 1359307.26
59 415186.47 1359298.71
60 415174.62 1359291.22
61 415169.50 1359312.56
62 415162.52 1359342.01
63 415133.92 1359334.85
64 415140.88 1359305.79
65 415147.57 1359277.83
66 415176.19 1359284.69
67 415177.61 1359278.80
68 415178.67 1359277.12
69 415149.44 1359270.04
70 415156.47 1359240.66
71 415169.57 1359185.93
72 415200.65 1359205.66
73 415224.92 1359221.06
74 415231.71 1359225.37
75 415255.95 1359240.75
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51 415280.23 1359256.16
Контур4

Номер X Y
76 415358.82 1359609.65
77 415413.87 1359700.83
78 415420.84 1359712.38
79 415403.65 1359722.76
80 415390.81 1359730.51
81 415377.97 1359738.26
82 415365.12 1359746.02
83 415352.29 1359753.76
84 415339.45 1359761.52
85 415326.60 1359769.27
86 415313.76 1359777.03
87 415300.92 1359784.78
88 415288.08 1359792.53
89 415275.23 1359800.29
90 415262.39 1359808.04
91 415249.62 1359815.75
92 415239.20 1359798.49
93 415231.53 1359785.78
94 415218.61 1359764.38
95 415205.69 1359742.97
96 415198.03 1359730.28
97 415187.60 1359713.00
98 415200.37 1359705.29
76 415358.82 1359609.65

Контур5
Номер X Y

99 415308.17 1359273.89
100 415291.41 1359300.30
101 415272.98 1359306.57
102 415262.02 1359299.65
103 415286.93 1359260.40
99 415308.17 1359273.89

Контурб
Номер X Y

104 415100.93 1359598.64
105 415174.73 1359720.96
106 415238.99 1359827.74
107 415239.48 1359834.47
108 415208.28 1359853.38
109 415160.22 1359883.11
110 415147.97 1359890.53
111 415069.28 1359938.17
112 415054.23 1359947.27
113 415039.02 1359956.49
114 415006.35 1359957.03
115 415005.58 1359918.89
116 415005.45 1359914.53
117 415005.49 1359914.53
118 415002.43 1359762.91
119 415011.86 1359723.29
120 415029.68 1359648.33
121 415044.51 1359587.13
104 415100.93 1359598.64

Контур7
Номер X Y

122 415429.21 1359350.70
123 415413.65 1359375.22

124 415395.44 1359363.66
125 415394.11 1359391.61
126 415364.62 1359390.16
127 415357.57 1359389.81
128 415337.13 1359388.21
129 415306.34 1359385.80
130 415307.43 1359357.82
131 415309.33 1359308.98
132 415309.55 1359303.45
133 415322.53 1359282.99
134 415349.63 1359300.19
135 415373.90 1359315.60
136 415358.35 1359340.11
137 415365.10 1359344.40
138 415380.66 1359319.88
139 415404.93 1359335.29
122 415429.21 1359350.70

Контурв
Номер X Y

140 415298.43 1359621.79
141 415294.69 1359633.18
142 415260.65 1359653.73
143 415217.64 1359679.70
144 415192.38 1359694.95
145 415176.98 1359669.44
146 415162.46 1359645.38
147 415187.66 1359630.28
148 415183.49 1359623.39
149 415158.33 1359638.55
150 415143.84 1359614.54
151 415161.24 1359604.01
152 415172.28 1359575.91
153 415188.79 1359580.24
154 415200.97 1359585.06
155 415230.62 1359596.80
156 415260.24 1359608.52
157 415274.35 1359614.11
140 415298.43 1359621.79

Контур9
Номер X Y

158 415292.91 1359319.42
159 415291.48 1359356.30
160 415290.39 1359384.10
161 415260.21 1359380.68
162 415231.39 1359377.40
163 415203.06 1359374.19
164 415204.05 1359347.99
165 415230.88 1359338.85
166 415255.67 1359330.42
167 415291.37 1359318.27
158 415292.91 1359319.42

Контур 10
Номер X Y

168 415342.04 1359578.05
169 415341.40 1359604.98
170 415338.20 1359606.92
171 415319.11 1359605.37
172 415297.85 1359603.65
173 415298.96 1359575.13
174 415321.14 1359576.45
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175 415327.59 1359576.84
168 415342.04 1359578.05

Контур! 1
Номер X Y

176 415188.33 1359353.33
177 415187.08 1359386.57
178 415185.98 1359415.91
179 415184.95 1359443.09
180 415155.71 1359446.60
181 415153.54 1359414.68
182 415125.51 1359419.14
183 415114.31 1359416.78
184 415119.09 1359396.82
185 415147.37 1359376.11
186 415169.91 1359359.60
176 415188.33 1359353.33

Контур 12
Номер X Y

187 415387.48 1359552.21
188 415386.43 1359580.11
189 415356.53 1359578.72
190 415358.58 1359551.12
187 415387.48 1359552.21

Контур 13
Номер X Y

191 415484.51 1359385.79
192 415468.94 1359410.32
193 415444.67 1359394.91
194 415460.23 1359370.38
191 415484.51 1359385.79

Контур 14
Номер X Y

195 415589.49 1359530.40
196 415596.39 1359541.72
197 415602.84 1359552.31
198 415618.17 1359577.49
199 415593.09 1359592.63
200 415565.07 1359609.54
201 415538.28 1359625.72
202 415514.91 1359639.82
203 415499.68 1359614.64
204 415492.13 1359612.15
205 415459.44 1359610.98
206 415430.65 1359609.95
207 415401.35 1359608.90
208 415402.41 1359580.83
209 415403.46 1359552.96
210 415432.83 1359554.07
211 415461.69 1359555.16
212 415501.89 1359556.67
213 415532.42 1359557.82
214 415543.47 1359558.24
215 415564.61 1359545.45
195 415589.49 1359530.40

Контур 15
Номер X Y

216 415512.10 1359403.30
217 415513.24 1359405.17
218 415520.79 1359417.55
219 415538.28 1359446.29

220 415503.17 1359467.85
221 415498.23 1359467.66
222 415470.05 1359466.76
223 415471.19 1359437.76
224 415466.44 1359437.59
225 415465.28 1359466.36
226 415436.30 1359465.22
227 415406.81 1359464.07
228 415407.89 1359435.40
229 415408.99 1359406.30
230 415438.54 1359407.75
231 415452.94 1359408.46
232 415471.23 1359420.08
233 415491.26 1359390.07
234 415509.15 1359401.43
216 415512.10 1359403.30

Контур16
Номер X Y

235 415494.11 1359484.51
236 415493.05 1359512.75
237 415492.00 1359540.59
238 415462.33 1359539.47
239 415433.45 1359538.38
240 415404.05 1359537.27
241 415405.10 1359509.44
242 415406.18 1359481.05
243 415435.64 1359482.21
244 415464.59 1359483.35
235 415494.11 1359484.51

Контур17
Номер X Y

245 415289.77 1359400.13
246 415288.70 1359427.61
247 415287.59 1359456.00
248 415256.42 1359452.49
249 415227.43 1359449.24
250 415200.46 1359446.20
251 415201.41 1359417.96
252 415202.46 1359390.22
253 415233.58 1359393.76
254 415262.56 1359397.05
245 415289.77 1359400.13

Контур18
Номер X Y

255 415390.18 1359480.43
256 415389.12 1359508.78
257 415388.06 1359536.72
258 415357.60 1359535.57
259 415355.97 1359535.51
260 415328.39 1359533.32
261 415300.68 1359531.11
262 415301.77 1359503.03
263 415302.88 1359474.61
264 415333.16 1359476.95
265 415361.90 1359479.17
266 415365.62 1359479.46
255 415390.18 1359480.43

Контур 19
Номер X Y

267 415392.95 1359407.07
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268 415391.89 1359435.21
269 415390.82 1359463.44
270 415366.61 1359462.49
271 415359.99 1359462.04
272 415331.34 1359459.76
273 415303.54 1359457.61
274 415304.64 1359429.48
275 415305.73 1359401.30
276 415336.05 1359403.68
277 415356.72 1359405.29
278 415364.25 1359405.66
267 415392.95 1359407.07

Контур20
Номер X Y

279 415113.11 1359468.83
280 415109.54 1359558.03
281 415093.80 1359557.51
282 415074.25 1359525.12
283 415087.10 1359471.55
284 415089.53 1359471.66
285 415101.52 1359470.22
279 415113.11 1359468.83

Контур21
Номер X Y

286 415547.12 1359460.81
287 415564.27 1359488.98
288 415581.43 1359517.16
289 415556.34 1359532.34

290 415539.73 1359542.39
291 415507.49 1359541.17
292 415508.46 1359515.26
293 415509.65 1359483.82
294 415522.00 1359476.24
286 415547.12 1359460.81

Контур22
Номер X Y

295 415286.81 1359476.03
296 415285.72 1359503.94
297 415284.59 1359533.05
298 415283.46 1359562.11
299 415282.15 1359595.69
300 415253.75 1359584.44
301 415254.71 1359560.93
302 415255.89 1359531.88
303 415257.08 1359502.86
304 415224.99 1359501.66
305 415223.76 1359534.36
306 415222.35 1359572.01
307 415196.03 1359561.59
308 415197.10 1359533.27
309 415198.33 1359500.65
310 415199.63 1359466.24
311 415226.21 1359469.23
312 415258.30 1359472.83
295 415286.81 1359476.03

Таблица координат характерных точек
:ЗУ1

Площадь -835 м2 
Для индивидуального жилищного 

строительства (2.1)
№ X Y
1 415460.23 1359370.38
2 415444.67 1359394.91
3 415420.40 1359379.51
4 415435.96 1359354.98
1 415460.23 1359370.38

:ЗУ2
Площадь -1558 м2 

Для индивидуального жилищного 
строительства (2.1)

1 415228.94 1359321.55
2 415161.96 1359344.34
3 415162.52 1359342.01
4 415169.50 1359312.56
5 415174.62 1359291.22
6 415186.47 1359298.71
7 415200.00 1359307.26
8 415213.52 1359315.81
1 415228.94 1359321.55

:ЗУЗ
Площадь-143‘ 

Для индивидуального 
строительства

м2
жилищного
2.1)

1 415153.54 1359414.68
2 415155.71 1359446.60
3 415105.74 1359452.59
4 415114.31 1359416.78

5 415125.51 1359419.14
1 415153.54 1359414.68

:ЗУ4
Площадь-810 м2 

Для индивидуального жилищного 
строительства (2.1)

1 415358.58 1359551.12
2 415356.53 1359578.72
3 415342.04 1359578.05
4 415327.59 1359576.84
5 415329.66 1359548.97
1 415358.58 1359551.12

:ЗУ5
Площадь -82^ 

Для индивидуального 
строительства

м2
жилищного
2.1)

1 415329.66 1359548.97
2 415327.59 1359576.84
3 415321.14 1359576.45
4 415298.96 1359575.13
5 415300.07 1359546.61
1 415329.66 1359548.97

:ЗУ6
Площадь -1444 м2 

Для индивидуального жилищного 
строительства (2.1)

1 415172.28 1359575.91
2 415161.24 1359604.01
3 415143.84 1359614.54
4 415125.50 1359584.16
5 415126.32 1359563.87



15 415538.28 1359446.29
16 415547.12 1359460.81
17 415522.00 1359476.24
18 415509.65 1359483.82
19 415508.46 1359515.26
20 415507.49 1359541.17
21 415539.73 1359542.39
22 415556.34 1359532.34
23 415581.43 1359517.16
24 415589.49 1359530.40
25 415564.61 1359545.45
26 415543.47 1359558.24
27 415532.42 1359557.82
28 415501.89 1359556.67
29 415461.69 1359555.16
30 415432.83 1359554.07
31 415403.46 1359552.96
32 415402.41 1359580.83
33 415401.35 1359608.90
34 415430.65 1359609.95
35 415459.44 1359610.98
36 415492.13 1359612.15
37 415499.68 1359614.64
38 415514.91 1359639.82
39 415502.93 1359647.06
40 415490.25 1359626.10
41 415462.80 1359625.11
42 415445.31 1359624.49
43 415438.02 1359624.22
44 415400.83 1359622.89
45 415399.89 1359647.83
46 415411.81 1359667.58
47 415427.07 1359692.85
48 415413.87 1359700.83
49 415358.82 1359609.65
50 415200.37 1359705.29
51 415192.38 1359694.95
52 415217.64 1359679.70
53 415260.65 1359653.73
54 415294.69 1359633.18
55 415298.43 1359621.79
56 415274.35 1359614.11
57 415260.24 1359608.52
58 415230.62 1359596.80
59 415200.97 1359585.06
60 415188.79 1359580.24
61 415172.28 1359575.91
62 415126.32 1359563.87
63 415125.50 1359584.16
64 415109.54 1359558.04
65 415113.11 1359468.83
66 415101.52 1359470.22
67 415105.74 1359452.59
68 415155.71 1359446.60
69 415184.95 1359443.09
70 415185.98 1359415.91
71 415187.08 1359386.57
72 415188.33 1359353.33
73 415169.91 1359359.60
74 415147.37 1359376.11

1 | 415172.28 | 1359575.91
:ЗУ7

Площадь-100 м2
Коммунальное обслуживание (3.1)

1 415476.88 1359757.53
2 415482.50 1359765.80
3 415474.23 1359771.42
4 415468.61 1359763.15
1 415476.88 1359757.53

:ЗУ8
Площадь -2432 м2

Дошкольное, начальное и среднее общее 
образование (3.5.1)

1 415257.08 1359502.86
2 415255.89 1359531.88
3 415254.71 1359560.93
4 415253.75 1359584.44
5 415222.35 1359572.01
6 415223.76 1359534.36
7 415224.99 1359501.66
1 415257.08 1359502.86

:ЗУ9
Площадь -4769 м2

Объекты культурно-досуговой деятельности 
(3-6.1)

1 415183.87 1359461.45
2 415180.41 1359558.59
3 415155.64 1359552.10
4 415148.87 1359552.21
5 415127.01 1359546.48
6 415130.20 1359466.78
7 415179.07 1359460.92
1 415183.87 1359461.45

:ЗУ10
Площадь -144 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

1 415338.20 1359606.92
2 415327.78 1359613.20
3 415297.85 1359603.65
4 415319.11 1359605.37
1 415338.20 1359606.92

:ЗУ11
Площадь -46131 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

Контур!
1 415491.26 1359390.07
2 415471.23 1359420.08
3 415452.94 1359408.46
4 415438.54 1359407.75
5 415408.99 1359406.30
6 415407.89 1359435.40
7 415406.81 1359464.07
8 415436.30 1359465.22
9 415465.28 1359466.36
10 415466.44 1359437.59
11 415471.19 1359437.76
12 415470.05 1359466.76
13 415498.23 1359467.66
14 415503.17 1359467.85
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75 415119.09 1359396.82
76 415125.76 1359368.97
77 415133.29 1359337.50
78 415161.96 1359344.36
79 415256.65 1359312.12
80 415249.50 1359304.59
81 415255.16 1359295.67
82 415267.73 1359275.87
83 415280.23 1359256.16
84 415286.93 1359260.40
85 415262.02 1359299.65
86 415272.98 1359306.57
87 415291.41 1359300.30
88 415308.17 1359273.89
89 415322.53 1359282.99
90 415309.55 1359303.45
91 415309.33 1359308.98
92 415307.43 1359357.82
93 415306.34 1359385.80
94 415337.13 1359388.21
95 415357.57 1359389.81
96 415364.62 1359390.16
97 415394.11 1359391.61
98 415395.44 1359363.66
99 415413.65 1359375.22
100 415429.21 1359350.70
101 415435.96 1359354.98
102 415420.40 1359379.51
103 415444.67 1359394.91
104 415468.94 1359410.32
105 415484.51 1359385.79
1 415491.26 1359390.07

Контур 2
106 415387.48 1359552.21
107 415386.43 1359580.11
108 415385.54 1359603.71
109 415364.51 1359597.60
110 415363.16 1359597.22
111 415361.78 1359596.96
112 415360.38 1359596.82
113 415358.97 1359596.81
114 415357.57 1359596.91
115 415356.19 1359597.13
116 415354.83 1359597.48
117 415353.50 1359597.94
118 415352.22 1359598.51
119 415350.99 1359599.19
120 415341.40 1359604.98
121 415338.20 1359606.92
122 415327.78 1359613.20
123 415297.85 1359603.65
124 415298.96 1359575.13
125 415300.07 1359546.61
126 415329.66 1359548.97
127 415358.58 1359551.12
106 415387.48 1359552.21

Контур 3
128 415292.91 1359319.42
129 415291.48 1359356.30
130 415290.39 1359384.10

131 415260.21 1359380.68
132 415231.39 1359377.40
133 415203.06 1359374.19
134 415204.05 1359347.99
135 415230.88 1359338.85
136 415255.67 1359330.42
137 415291.37 1359318.27
128 415292.91 1359319.42

Контур 4
138 415494.11 1359484.51
139 415493.05 1359512.75
140 415492.00 1359540.59
141 415462.33 1359539.47
142 415433.45 1359538.38
143 415404.05 1359537.27
144 415405.10 1359509.44
145 415406.18 1359481.05
146 415435.64 1359482.21
147 415464.59 1359483.35
138 415494.11 1359484.51

Контур 5
148 415289.77 1359400.13
149 415288.70 1359427.61
150 415287.59 1359456.00
151 415256.42 1359452.49
152 415227.43 1359449.24
153 415200.46 1359446.20
154 415201.41 1359417.96
155 415202.46 1359390.22
156 415233.58 1359393.76
157 415262.56 1359397.05
148 415289.77 1359400.13

Контур 6
158 415390.18 1359480.43
159 415389.12 1359508.78
160 415388.06 1359536.72
161 415357.60 1359535.57
162 415355.97 1359535.51
163 415328.39 1359533.32
164 415300.68 1359531.11
165 415301.77 1359503.03
166 415302.88 1359474.61
167 415333.16 1359476.95
168 415361.90 1359479.17
169 415365.62 1359479.46
158 415390.18 1359480.43

Контур 7
170 415392.95 1359407.07
171 415391.89 1359435.21
172 415390.82 1359463.44
173 415366.61 1359462.49
174 415359.99 1359462.04
175 415331.34 1359459.76
176 415303.54 1359457.61
177 415304.64 1359429.48
178 415305.73 1359401.30
179 415336.05 1359403.68
180 415356.72 1359405.29
181 415364.25 1359405.66
170 415392.95 1359407.07
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5 415162.46 1359645.38
6 415176.98 1359669.44
7 415192.38 1359694.95
8 415200.37 1359705.29
9 415187.60 1359713.00
10 415093.80 1359557.51
1 415109.54 1359558.04

:ЗУ14
Площадь -4278 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

1 415172.92 1359171.97
2 415169.57 1359185.93
3 415156.47 1359240.66
4 415149.44 1359270.04
5 415147.57 1359277.83
6 415140.88 1359305.79
7 415133.92 1359334.85
8 415133.29 1359337.50
9 415125.76 1359368.97
10 415119.09 1359396.82
11 415114.31 1359416.78
12 415105.74 1359452.59
13 415101.52 1359470.22
14 415089.53 1359471.66
15 415087.10 1359471.55
16 415088.09 1359467.42
17 415088.33 1359466.41
18 415160.64 1359164.18
1 415172.92 1359171.97

:ЗУ15
Площадь -8535 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

1 415522.06 1359393.55
2 415636.82 1359582.00
3 415625.19 1359589.02
4 415618.17 1359577.49
5 415602.84 1359552.31
6 415596.39 1359541.72
7 415589.49 1359530.40
8 415581.43 1359517.16
9 415564.27 1359488.98
10 415547.12 1359460.81
11 415538.28 1359446.29
12 415520.79 1359417.55
13 415513.24 1359405.17
14 415512.10 1359403.30
15 415509.15 1359401.43
16 415491.26 1359390.07
17 415484.51 1359385.79
18 415460.23 1359370.38
19 415435.96 1359354.98
20 415429.21 1359350.70
21 415404.93 1359335.29
22 415380.66 1359319.88
23 415373.90 1359315.60
24 415349.63 1359300.19
25 415322.53 1359282.99
26 415308.17 1359273.89

Контур 8
182 415286.81 1359476.03
183 415285.72 1359503.94
184 415284.59 1359533.05
185 415283.46 1359562.11
186 415282.15 1359595.69
187 415253.75 1359584.44
188 415222.35 1359572.01
189 415196.03 1359561.59
190 415197.10 1359533.27
191 415198.33 1359500.65
192 415199.63 1359466.24
193 415226.21 1359469.23
194 415258.30 1359472.83
182 415286.81 1359476.03

Контур9
195 415183.87 1359461.45
196 415180.41 1359558.59
197 415155.64 1359552.10
198 415148.87 1359552.21
199 415127.01 1359546.48
200 415130.20 1359466.78
201 415179.07 1359460.92
195 415183.87 1359461.45

Контур 10
202 415178.67 1359277.12
203 415177.61 1359278.80
204 415176.19 1359284.69
205 415147.57 1359277.83
206 415149.44 1359270.04
202 415178.67 1359277.12

Контур 11
207 415380.66 1359319.88
208 415365.10 1359344.40
209 415358.35 1359340.11
210 415373.90 1359315.60
207 415380.66 1359319.88

Контур 12
211 415183.49 1359623.39
212 415187.66 1359630.28
213 415162.46 1359645.38
214 415158.33 1359638.55
211 415183.49 1359623.39

:ЗУ 12
Площадь -  76 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

1 415162.52 1359342.01
2 415161.96 1359344.36
3 415133.29 1359337.50
4 415133.92 1359334.85
1 415162.52 1359342.01

:ЗУ 13
Площадь-2381 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

1 415109.54 1359558.04
2 415125.50 1359584.16
3 415143.84 1359614.54
4 415158.33 1359638.55
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27 415286.93 1359260.40
28 415280.23 1359256.16
29 415255.95 1359240.75
30 415231.71 1359225.37
31 415224.92 1359221.06
32 415200.65 1359205.66
33 415169.57 1359185.93
34 415172.92 1359171.97
1 415522.06 1359393.55

:ЗУ 16
Площадь -3222 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

1 415618.17 1359577.49
2 415625.19 1359589.02
3 415420.84 1359712.38
4 415413.87 1359700.83
5 415427.07 1359692.85
6 415452.21 1359677.67
7 415477.57 1359662.37
8 415502.93 1359647.06
9 415514.91 1359639.82
10 415538.28 1359625.72
11 415565.07 1359609.55
12 415593.09 1359592.63
1 415618.17 1359577.49

:ЗУ 17
Площадь-7117 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

1 415063.58 1359507.46
2 415074.25 1359525.12
3 415093.80 1359557.51
4 415187.60 1359713.00
5 415198.03 1359730.28
6 415205.69 1359742.97
7 415218.61 1359764.38
8 415231.53 1359785.78
9 415239.20 1359798.49
10 415249.62 1359815.75
11 415238.99 1359827.74
12 415174.73 1359720.96
13 415100.93 1359598.64
14 415044.51 1359587.13
1 415063.58 1359507.46

:ЗУ18
Площадь -  42138 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

Контур!
1 415655.70 1359570.66
2 415686.89 1359621.41
3 415683.82 1359623.09
4 415679.71 1359616.30
5 415663.51 1359626.14
6 415625.19 1359649.41
7 415628.50 1359654.88
8 415593.22 1359675.11
9 415577.26 1359684.25
10 415574.67 1359680.09
11 415524.70 1359710.43

12 415526.39 1359713.41
13 415522.16 1359715.84
14 415520.44 1359713.02
15 415511.99 1359718.15
16 415526.54 1359742.40
17 415529.09 1359746.86
18 415530.81 1359745.63
19 415532.68 1359748.36
20 415475.82 1359786.52
21 415456.35 1359756.93
22 415270.02 1359871.03
23 415007.91 1360024.57
24 415006.24 1359957.03
25 415039.02 1359956.49
26 415054.23 1359947.27
27 415069.28 1359938.17
28 415147.97 1359890.53
29 415160.22 1359883.11
30 415208.28 1359853.38
31 415209.79 1359855.82
32 415213.13 1359853.81
33 415212.21 1359852.17
34 415239.57 1359835.59
35 415239.48 1359834.47
36 415238.99 1359827.74
37 415249.62 1359815.75
38 415262.39 1359808.04
39 415275.23 1359800.29
40 415288.08 1359792.53
41 415300.92 1359784.78
42 415313.76 1359777.03
43 415326.60 1359769.27
44 415339.45 1359761.52
45 415352.29 1359753.76
46 415365.12 1359746.02
47 415377.97 1359738.26
48 415390.81 1359730.51
49 415403.65 1359722.76
50 415420.84 1359712.38
51 415422.26 1359711.52
52 415422.00 1359711.68
53 415428.54 1359722.54
54 415419.14 1359728.02
55 415419.69 1359728.86
56 415429.92 1359722.90
57 415422.86 1359711.16
58 415625.19 1359589.02
59 415636.82 1359582.00
1 415655.70 1359570.66

Контур2
60 415214.10 1359855.55
61 415216.86 1359860.50
62 415215.99 1359860.98
63 415213.25 1359856.07
60 415214.10 1359855.55

КонтурЗ
64 415415.58 1359730.10
65 415416.13 1359730.93
66 415408.58 1359735.33
67 415408.06 1359734.47
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6 415081.23 1359467.54
7 415088.09 1359467.42
8 415087.10 1359471.55
9 415074.25 1359525.12
10 415063.58 1359507.46
11 415058.60 1359528.24
12 415057.93 1359531.04
13 415044.51 1359587.13
14 415029.68 1359648.33
15 415011.86 1359723.29
16 415013.68 1359715.62
17 415013.69 1359715.14
18 415010.06 1359715.12
19 415010.06 1359691.45
20 415011.88 1359679.82
21 415012.45 1359678.22
22 415015.88 1359679.42
23 415019.19 1359669.98
24 415015.81 1359668.80
25 415026.93 1359637.62
26 415033.93 1359610.60
27 415031.49 1359606.36
28 415152.49 1359154.75
29 415159.41 1359156.28
30 415169.90 1359140.13
31 415170.19 1359139.10
1 415179.40 1359144.90

Контур2
32 415011.86 1359723.29
33 415007.99 1359739.53
34 415008.34 1359738.06
35 415009.69 1359725.12
36 415011.42 1359725.13
32 415011.86 1359723.29

КонтурЗ
37 415007.69 1359740.80
38 415002.43 1359762.91
39 415005.49 1359914.53
40 415005.45 1359914.53
41 415005.58 1359918.89
42 415006.35 1359957.03
43 415007.71 1360024.90
44 414995.43 1360022.89
45 414995.60 1360022.70
46 414995.62 1360017.88
47 414991.99 1360017.86
48 414991.99 1359912.97
49 414995.58 1359912.98
50 414995.62 1359902.98
51 414991.99 1359902.97
52 414991.99 1359780.11
37 415007.69 1359740.80

Контур4
53 415164.58 1359102.13
54 415162.72 1359109.62
55 415166.50 1359115.63
56 415160.70 1359135.94
57 415154.80 1359145.02
58 415145.31 1359142.92
59 415020.76 1359607.78

64 | 415415.58 | 1359730.10
Контур4

68 415243.68 1359831.92
69 415244.20 1359832.78
70 415241.42 1359834.47
71 415241.33 1359833.35
68 415243.68 1359831.92

Контур5
72 415406.30 1359735.50
73 415406.81 1359736.36
74 415395.01 1359743.24
75 415390.30 1359735.45
76 415244.68 1359823.70
77 415248.58 1359830.13
78 415245.90 1359831.75
79 415245.39 1359830.89
80 415247.20 1359829.79
81 415243.30 1359823.36
82 415390.64 1359734.07
83 415395.35 1359741.88
72 415406.30 1359735.50

Контурб
84 415476.88 1359757.53
85 415482.50 1359765.80
86 415474.23 1359771.42
87 415468.61 1359763.15
84 415476.88 1359757.53

Контур7
88 415504.48 1359739.28
89 415510.71 1359749.33
90 415503.96 1359753.56
91 415498.03 1359743.85
88 415504.48 1359739.28

:ЗУ 19
Площадь -16667 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

1 415525.29 1359359.23
2 415655.38 1359570.86
3 415636.82 1359582.00
4 415522.06 1359393.55
5 415172.92 1359171.97
6 415179.40 1359144.90
7 415319.56 1359233.20
8 415321.89 1359229.60
9 415448.14 1359310.06
10 415448.66 1359315.24
11 415521.00 1359359.46
12 415523.31 1359357.97
1 415525.29 1359359.23

:ЗУ20
Площадь -44714 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

Контур!
1 415179.40 1359144.90
2 415172.92 1359171.97
3 415160.64 1359164.18
4 415088.33 1359466.41
5 415081.21 1359466.54
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60 415023.22 1359612.05
61 415017.36 1359634.68
62 415002.15 1359677.34
63 415000.06 1359690.67
64 415000.06 1359721.08
65 414998.39 1359737.12
66 414981.99 1359778.19
67 414981.99 1360020.70
68 414953.33 1360016.02
69 414956.36 1359963.64
70 414952.34 1359763.68
71 414952.28 1359755.55
72 414974.12 1359664.34
73 415114.51 1359080.35
53 415164.58 1359102.13

Контур5
74 415174.03 1359106.24
75 415173.70 1359108.30
76 415173.45 1359107.90
77 415173.87 1359106.17
74 415174.03 1359106.24

74:33:0114001 
Площадь -925 

Для индивидуального 
строительства

:13
м2

жилищного
2.1)

1 415386.43 1359580.11
2 415385.54 1359603.71
3 415364.51 1359597.60
4 415363.16 1359597.22
5 415361.78 1359596.96
6 415360.38 1359596.82
7 415358.97 1359596.81
8 415357.57 1359596.91
9 415356.19 1359597.13
10 415354.83 1359597.48
11 415353.50 1359597.94
12 415352.22 1359598.51
13 415350.99 1359599.19
14 415341.40 1359604.98
15 415342.04 1359578.05
16 415356.53 1359578.72
1 415386.43 1359580.11

Таблица координат характерных точек границ земельных участков, этап 2
:ЗУ21

Площадь -9498 м2
Земельные участки (территории) общего

№ X Y
1 415063.58 1359507.46
2 415074.25 1359525.12
3 415093.80 1359557.51
4 415109.54 1359558.04
5 415125.50 1359584.16
6 415143.84 1359614.54
7 415158.33 1359638.55
8 415162.46 1359645.38
9 415176.98 1359669.44
10 415192.38 1359694.95
11 415200.37 1359705.29
12 415187.60 1359713.00
13 415198.03 1359730.28
14 415205.69 1359742.97
15 415218.61 1359764.38
16 415231.53 1359785.78
17 415239.20 1359798.49
18 415249.62 1359815.75
19 415238.99 1359827.74
20 415174.73 1359720.96
21 415100.93 1359598.64
22 415099.98 1359598.45
23 415044.51 1359587.13
24 415058.60 1359528.24
1 415063.58 1359507.46

:ЗУ22
Площадь -48994 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

Контур!
1 415179.40 1359144.90
2 415172.92 1359171.97

3 415169.57 1359185.93
4 415156.47 1359240.66
5 415149.44 1359270.04
6 415147.57 1359277.83
7 415140.88 1359305.79
8 415133.92 1359334.85
9 415125.76 1359368.97
10 415119.09 1359396.82
11 415114.31 1359416.78
12 415105.74 1359452.59
13 415101.52 1359470.22
14 415089.53 1359471.66
15 415087.10 1359471.55
16 415074.25 1359525.12
17 415063.58 1359507.46
18 415058.60 1359528.24
19 415057.93 1359531.04
20 415044.51 1359587.13
21 415029.68 1359648.33
22 415011.86 1359723.29
23 415013.68 1359715.62
24 415013.69 1359715.14
25 415010.06 1359715.12
26 415010.06 1359691.45
27 415011.88 1359679.82
28 415012.45 1359678.22
29 415015.88 1359679.42
30 415019.19 1359669.98
31 415015.81 1359668.80
32 415026.93 1359637.62
33 415033.93 1359610.60
34 415031.49 1359606.36
35 415152.49 1359154.75
36 415159.41 1359156.28
37 415169.90 1359140.13
38 415170.19 1359139.10
1 415179.40 1359144.90
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Контур2
39 415088.30 1359466.41
40 415088.06 1359467.42
41 415081.23 1359467.54
42 415081.21 1359466.54
39 415088.30 1359466.41

КонтурЗ
43 415011.86 1359723.29
44 415007.99 1359739.53
45 415008.34 1359738.06
46 415009.69 1359725.12
47 415011.42 1359725.13
43 415011.86 1359723.29

Контур4
48 415007.69 1359740.80
49 415002.43 1359762.91
50 415002.46 1359763.22
51 415005.49 1359914.53
52 415005.45 1359914.53
53 415005.58 1359918.89
54 415006.35 1359957.03
55 415007.71 1360024.90
56 414995.43 1360022.89
57 414995.60 1360022.70
58 414995.62 1360017.88
59 414991.99 1360017.86
60 414991.99 1359912.97
61 414995.58 1359912.98
62 414995.62 1359902.98
63 414991.99 1359902.97
64 414991.99 1359780.11
48 415007.69 1359740.80

Контур5
65 415164.58 1359102.13
66 415162.72 1359109.62
67 415166.50 1359115.63
68 415160.70 1359135.94
69 415154.80 1359145.02
70 415145.31 1359142.92
71 415020.76 1359607.78
72 415023.22 1359612.05
73 415017.36 1359634.68
74 415002.15 1359677.34
75 415000.06 1359690.67
76 415000.06 1359721.08
77 414998.39 1359737.12
78 414981.99 1359778.19
79 414981.99 1360020.70
80 414953.33 1360016.02
81 414956.36 1359963.64
82 414952.34 1359763.68
83 414952.28 1359755.55
84 414974.12 1359664.34
85 415114.51 1359080.35
65 415164.58 1359102.13

Контурб
86 415174.03 1359106.24
87 415173.70 1359108.30
88 415173.45 1359107.90
89 415173.87 1359106.17

86 | 415174.03 | 1359106.24
:ЗУ23

Площадь-25201 м2
Земельные участки (территории) общего 

пользования (12.0)
1 415525.29 1359359.23
2 415655.38 1359570.86
3 415636.82 1359582.00
4 415625.19 1359589.02
5 415618.17 1359577.49
6 415602.84 1359552.31
7 415596.39 1359541.72
8 415589.49 1359530.40
9 415581.43 1359517.16
10 415547.12 1359460.81
11 415538.28 1359446.29
12 415520.79 1359417.55
13 415513.25 1359405.18
14 415512.10 1359403.30
15 415509.15 1359401.43
16 415491.26 1359390.07
17 415484.51 1359385.79
18 415460.23 1359370.38
19 415435.96 1359354.98
20 415429.21 1359350.70
21 415404.93 1359335.29
22 415380.66 1359319.88
23 415373.90 1359315.60
24 415364.15 1359309.41
25 415349.63 1359300.19
26 415322.53 1359282.99
27 415308.17 1359273.89
28 415286.93 1359260.40
29 415280.24 1359256.16
30 415231.66 1359225.33
31 415224.93 1359221.06
32 415169.57 1359185.93
33 415172.92 1359171.97
34 415179.40 1359144.90
35 415319.56 1359233.20
36 415321.89 1359229.60
37 415448.14 1359310.06
38 415448.66 1359315.24
39 415521.00 1359359.46
40 415523.31 1359357.97
1 415525.29 1359359.23

:ЗУ24
Площадь -  45394 м2

Земельные участки (территории) общего 
пользования (12.0)

Контур1
1 415655.70 1359570.66
2 415686.89 1359621.41
3 415683.85 1359623.15
4 415679.71 1359616.30
5 415625.19 1359649.41
6 415628.50 1359654.88
7 415577.26 1359684.25
8 415574.67 1359680.09
9 415524.70 1359710.43
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10 415526.39 1359713.41
11 415522.16 1359715.84
12 415520.44 1359713.02
13 415511.99 1359718.15
14 415526.54 1359742.40
15 415529.09 1359746.86
16 415530.84 1359745.61
17 415532.68 1359748.36
18 415475.82 1359786.52
19 415456.35 1359756.93
20 415270.02 1359871.03
21 415007.71 1360024.90
22 415006.24 1359957.03
23 415039.02 1359956.49
24 415054.23 1359947.27
25 415069.28 1359938.17
26 415147.97 1359890.53
27 415160.22 1359883.11
28 415208.28 1359853.38
29 415209.79 1359855.82
30 415213.13 1359853.81
31 415212.21 1359852.17
32 415239.57 1359835.59
33 415239.48 1359834.47
34 415238.99 1359827.74
35 415249.67 1359815.74
36 415262.39 1359808.04
37 415275.23 1359800.29
38 415288.08 1359792.53
39 415300.92 1359784.78
40 415313.76 1359777.03
41 415326.60 1359769.27
42 415339.45 1359761.52
43 415352.29 1359753.76
44 415365.12 1359746.02
45 415377.97 1359738.26
46 415390.81 1359730.51
47 415403.65 1359722.76
48 415420.84 1359712.38
49 415413.87 1359700.83
50 415427.07 1359692.85
51 415452.21 1359677.67
52 415477.57 1359662.37
53 415502.93 1359647.06
54 415514.91 1359639.82
55 415538.28 1359625.72
56 415565.07 1359609.55
57 415593.09 1359592.63
58 415618.17 1359577.49
59 415625.19 1359589.02
60 415636.82 1359582.00
1 415655.70 1359570.66

Контур2
61 415214.10 1359855.55
62 415216.86 1359860.50
63 415215.99 1359860.98
64 415213.25 1359856.07
61 415214.10 1359855.55

КонтурЗ
65 415422.86 1359711.16
66 415429.92 1359722.90
67 415419.69 1359728.86
68 415419.14 1359728.02
69 415428.54 1359722.54
70 415422.00 1359711.68
65 415422.86 1359711.16

Контур4
71 415243.68 1359831.92
72 415244.20 1359832.78
73 415241.42 1359834.47
74 415241.33 1359833.35
71 415243.68 1359831.92

Контур5
75 415415.58 1359730.10
76 415416.13 1359730.93
77 415408.58 1359735.33
78 415408.06 1359734.47
75 415415.58 1359730.10

Контурб
79 415476.88 1359757.53
80 415482.50 1359765.80
81 415474.23 1359771.42
82 415468.61 1359763.15
79 415476.88 1359757.53

Контур7
83 415406.30 1359735.50
84 415406.81 1359736.36
85 415395.01 1359743.24
86 415390.30 1359735.45
87 415244.68 1359823.70
88 415248.58 1359830.13
89 415245.90 1359831.75
90 415245.39 1359830.89
91 415247.20 1359829.79
92 415243.30 1359823.36
93 415390.64 1359734.07
94 415395.35 1359741.88
83 415406.30 1359735.50

Контурв
95 415504.48 1359739.28
96 415510.71 1359749.33
97 415503.96 1359753.56
98 415498.03 1359743.85
95 415504.48 1359739.28
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Приложение № 3 
к постановлению администрации города 
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